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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 320 GARCÍA HERNÁNDEZ, ÁLVARO MASCULINO ABSOLUTA 2007 TRAIL - OS2O TRAIL TEAM 1:00'10

2 377 SANZ SANFRUCTUOSO, DANIEL MASCULINO ABSOLUTA ATLETISMO LA BAÑEZA 1:02'02

3 381 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE MASCULINO ABSOLUTA VINO DE TORO CAJA RURAL 1:02'24

4 370 SANCHEZ DIAZ, SAMUEL MASCULINO ABSOLUTA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:06'13

5 364 RIOJA LLERENA, DAVID MASCULINO ABSOLUTA NECUTIA TEAM 1:06'57

6 350 MERINO CORVO, DANIEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:09'11

7 336 HERRERO CRIADO, ALEXIS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:09'30

8 384 VICENTE SANCHEZ, JOSE MANUEL MASCULINO ABSOLUTA C.D ULTRAIL 1:10'23

9 331 GONZALEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO ABSOLUTA CLUB TRIATLON ASTUDILLO 1:14'06

10 345 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:14'25

11 302 BARRIOS HERNÁNDEZ, RAÚL MASCULINO ABSOLUTA RUNHHERS TEAM 1:14'28

12 312 CREGO PEREZ, JESUS JUAN MASCULINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMON MARTÍN 1:14'36

13 375 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO ABSOLUTA VINO DE TORO 1:15'34

14 356 PARRA, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA 2007TRAIL 1:15'49

15 327 GARCÍA SAS, ÓSCAR MASCULINO ABSOLUTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:17'33

16 333 HERAS, VICTOR MASCULINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:17'43

17 357 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:20'33

18 376 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:20'34

19 339 IZQUIERDO SANCHEZ, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA TRAIL 2007 1:21'47

20 378 SERRADILLA SUAREZ, MATTHEW MASCULINO ABSOLUTA PORTILLA TRAIL TALAYUELA 1:22'43

21 330 GONZÁLEZ BLANCO, MARTA FEMENINO ABSOLUTA 2007 TRAIL 1:23'22

22 300 ALONSO SÁNCHEZ, BEATRIZ FEMENINO ABSOLUTA CLUB DE MONTAÑA AZAGAYA-GREDOS 1:23'27

23 310 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMON MARTÍN 1:23'30

24 332 GONZALEZ, GUILLERMO MASCULINO ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 1:23'36

25 313 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:23'39

26 334 HERNANDEZ MERA, VICTOR JOSE MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:24'05

27 353 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 1:24'51

28 380 SERVATE HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:25'07

29 326 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:25'15

30 329 GÓMEZ GARCÍA, INOCENCIO MASCULINO ABSOLUTA TRIBETEAM 1:27'20

31 366 RODRÍGUEZ NIETO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:27'22

32 306 CABRERO IZQUIERDO, CARMEN FEMENINO ABSOLUTA 2007 TRAIL 1:27'39

33 328 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO ABSOLUTA BEDUNIA 1:28'29

34 363 RIO BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:29'00

35 321 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO ABSOLUTA AVS 1:29'24

36 304 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO ABSOLUTA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 1:29'25

37 340 JIMENEZ CALLES, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 1:29'38

38 361 PLANET GUERRERO, ÁLVARO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:30'48

39 343 LÓPEZ SANTOS, ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:30'55

40 311 CILLEROS BLAZQUEZ, FERMIN MASCULINO ABSOLUTA MORTADELA TEAM 1:32'13
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41 314 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO ABSOLUTA INFINITY 1:32'53

42 347 MARTIN GARCIA, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA 2007TRAIL 1:33'16

43 368 SAN CECILIO MARTÍN, HÉCTOR MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:34'55

44 362 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA IBERICOS SIMON MARTIN 1:34'56

45 318 FLORES MESA, VALERIANO MASCULINO ABSOLUTA 2007 TRAIL 1:35'36

46 301 BALLESTEROS BENITO, ANGEL MASCULINO ABSOLUTA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:36'12

47 315 ESPINOSA SÁNCHEZ, MARIA DEL ROSARIO FEMENINO ABSOLUTA CD SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:36'19

48 338 HERRERO PRIETO, PEDRO MASCULINO ABSOLUTA CD SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:36'19

49 307 CALZADO REBOLLO, AITOR IVAN MASCULINO ABSOLUTA 2007 TRAIL 1:36'44

50 373 SÁNCHEZ REDONDO, ERIC MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:38'36

51 429 MOREIRA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO ABSOLUTA MORTADELA TEAM 1:38'59

52 348 MARTÍN MARTÍN, RAÚL MASCULINO ABSOLUTA GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 1:42'13

53 335 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA MORTADELA TEAM 1:42'13

54 325 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER L. MASCULINO ABSOLUTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:45'08

55 428 HERNANDEZ PEREZ, VANESA FEMENINO ABSOLUTA MORTADELA TEAM 1:45'43

56 309 CAÑIZARES MOSCATO, LUCÍA FEMENINO ABSOLUTA SPORTS RUNNING CLUB 1:46'04

57 322 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO ABSOLUTA TRAILPUNKS 1:48'28

58 352 MUÑIZ CARVAJAL, MONICA ANDREA FEMENINO ABSOLUTA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:48'29

59 379 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO ABSOLUTA CAMPAL TEAM 1:48'29

60 317 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO ABSOLUTA PIRATAS ATLETISMO 1:48'57

61 359 PINTO BORREGO, VICTOR MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:49'05

62 351 MORATO GARCIA, MARIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:50'35

63 344 MACÍAS FERNÁNDEZ, DOLORES FEMENINO ABSOLUTA C.D. ULTRAIL 1:51'42

64 346 MARCOS MACÍAS, ELENA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:51'42

65 342 LÓPEZ LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA CEREZA WALL 1:52'16

66 371 SÁNCHEZ MATEOS, ROSA MARÍA FEMENINO ABSOLUTA C.D. ULTRAIL 1:52'30

67 308 CANETE HERNÁNDEZ, ÁNGEL MASCULINO ABSOLUTA SIMÓN MARTÍN 1:52'30

68 382 TOCINO GARCÍA, SARA FEMENINO ABSOLUTA CLUB MORTADELA TEAM 1:54'51

69 383 VICENTE HERNANDEZ, MARIA FEMENINO ABSOLUTA MORTADELA TEAM 1:54'52

70 367 RODRIGUEZ SANCHEZ, JESUS DAMIAN MASCULINO ABSOLUTA GUM 1:57'29

71 337 HERRERO MARTIN, MAITE FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:57'30

72 349 MENDEZ, CRUZ FEMENINO ABSOLUTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:58'26

73 355 NIETO MARTÍN, JUSTO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 2:02'02

74 374 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MERCEDES FEMENINO ABSOLUTA C.D. ULTRAIL 2:02'06

75 360 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 2:02'19

76 365 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 2:18'47

77 323 GARCÍA MIGUEL, ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 2:18'50

78 324 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 2:18'51
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 320 GARCÍA HERNÁNDEZ, ÁLVARO MASCULINO ABSOLUTA 2007 TRAIL - OS2O TRAIL TEAM 1:00'10.

2 377 SANZ SANFRUCTUOSO, DANIEL MASCULINO ABSOLUTA ATLETISMO LA BAÑEZA 1:02'02.

3 381 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE MASCULINO ABSOLUTA VINO DE TORO CAJA RURAL 1:02'24.

4 370 SANCHEZ DIAZ, SAMUEL MASCULINO ABSOLUTA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:06'13.

5 364 RIOJA LLERENA, DAVID MASCULINO ABSOLUTA NECUTIA TEAM 1:06'57.

6 350 MERINO CORVO, DANIEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:09'11.

7 336 HERRERO CRIADO, ALEXIS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:09'30.

8 384 VICENTE SANCHEZ, JOSE MANUEL MASCULINO ABSOLUTA C.D ULTRAIL 1:10'23.

9 331 GONZALEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO ABSOLUTA CLUB TRIATLON ASTUDILLO 1:14'06.

10 345 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:14'25.

11 302 BARRIOS HERNÁNDEZ, RAÚL MASCULINO ABSOLUTA RUNHHERS TEAM 1:14'28.

12 312 CREGO PEREZ, JESUS JUAN MASCULINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMON MARTÍN 1:14'36.

13 356 PARRA, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA 2007TRAIL 1:15'49.

14 327 GARCÍA SAS, ÓSCAR MASCULINO ABSOLUTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:17'33.

15 333 HERAS, VICTOR MASCULINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:17'43.

16 357 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:20'33.

17 376 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:20'34.

18 339 IZQUIERDO SANCHEZ, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA TRAIL 2007 1:21'47.

19 378 SERRADILLA SUAREZ, MATTHEW MASCULINO ABSOLUTA PORTILLA TRAIL TALAYUELA 1:22'43.

20 332 GONZALEZ, GUILLERMO MASCULINO ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 1:23'36.

21 313 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:23'39.

22 334 HERNANDEZ MERA, VICTOR JOSE MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:24'05.

23 353 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 1:24'51.

24 380 SERVATE HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:25'07.

25 329 GÓMEZ GARCÍA, INOCENCIO MASCULINO ABSOLUTA TRIBETEAM 1:27'20.

26 366 RODRÍGUEZ NIETO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:27'22.

27 328 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO ABSOLUTA BEDUNIA 1:28'29.

28 321 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO ABSOLUTA AVS 1:29'24.

29 304 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO ABSOLUTA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 1:29'25.

30 340 JIMENEZ CALLES, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 1:29'38.

31 361 PLANET GUERRERO, ÁLVARO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:30'48.

32 343 LÓPEZ SANTOS, ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:30'55.

33 311 CILLEROS BLAZQUEZ, FERMIN MASCULINO ABSOLUTA MORTADELA TEAM 1:32'13.

34 314 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO ABSOLUTA INFINITY 1:32'53.

35 347 MARTIN GARCIA, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA 2007TRAIL 1:33'16.

36 368 SAN CECILIO MARTÍN, HÉCTOR MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:34'55.

37 362 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA IBERICOS SIMON MARTIN 1:34'56.

38 318 FLORES MESA, VALERIANO MASCULINO ABSOLUTA 2007 TRAIL 1:35'36.

39 301 BALLESTEROS BENITO, ANGEL MASCULINO ABSOLUTA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:36'12.

40 338 HERRERO PRIETO, PEDRO MASCULINO ABSOLUTA CD SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:36'19.

VII CARRERA DE MEDIA MONTAÑA
ARREBATACAPAS

CANDELARIO 6-IX-2025
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 307 CALZADO REBOLLO, AITOR IVAN MASCULINO ABSOLUTA 2007 TRAIL 1:36'44.

42 373 SÁNCHEZ REDONDO, ERIC MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:38'36.

43 429 MOREIRA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO ABSOLUTA MORTADELA TEAM 1:38'59.

44 348 MARTÍN MARTÍN, RAÚL MASCULINO ABSOLUTA GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 1:42'13.

45 335 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA MORTADELA TEAM 1:42'13.

46 325 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER L. MASCULINO ABSOLUTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:45'08.

47 322 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO ABSOLUTA TRAILPUNKS 1:48'28.

48 379 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO ABSOLUTA CAMPAL TEAM 1:48'29.

49 317 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO ABSOLUTA PIRATAS ATLETISMO 1:48'57.

50 359 PINTO BORREGO, VICTOR MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:49'05.

51 351 MORATO GARCIA, MARIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:50'35.

52 342 LÓPEZ LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA CEREZA WALL 1:52'16.

53 308 CANETE HERNÁNDEZ, ÁNGEL MASCULINO ABSOLUTA SIMÓN MARTÍN 1:52'30.

54 367 RODRIGUEZ SANCHEZ, JESUS DAMIAN MASCULINO ABSOLUTA GUM 1:57'29.

55 355 NIETO MARTÍN, JUSTO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 2:02'02.

56 360 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 2:02'19.

57 323 GARCÍA MIGUEL, ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 2:18'50.

58 324 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 2:18'51.

18:13, 06/09/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 5 de 8



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 375 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO ABSOLUTA VINO DE TORO 1:15'34.

2 330 GONZÁLEZ BLANCO, MARTA FEMENINO ABSOLUTA 2007 TRAIL 1:23'22.

3 300 ALONSO SÁNCHEZ, BEATRIZ FEMENINO ABSOLUTA CLUB DE MONTAÑA AZAGAYA-GREDOS 1:23'27.

4 310 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMON MARTÍN 1:23'30.

5 326 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:25'15.

6 306 CABRERO IZQUIERDO, CARMEN FEMENINO ABSOLUTA 2007 TRAIL 1:27'39.

7 363 RIO BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:29'00.

8 315 ESPINOSA SÁNCHEZ, MARIA DEL ROSARIO FEMENINO ABSOLUTA CD SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:36'19.

9 428 HERNANDEZ PEREZ, VANESA FEMENINO ABSOLUTA MORTADELA TEAM 1:45'43.

10 309 CAÑIZARES MOSCATO, LUCÍA FEMENINO ABSOLUTA SPORTS RUNNING CLUB 1:46'04.

11 352 MUÑIZ CARVAJAL, MONICA ANDREA FEMENINO ABSOLUTA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:48'29.

12 344 MACÍAS FERNÁNDEZ, DOLORES FEMENINO ABSOLUTA C.D. ULTRAIL 1:51'42.

13 346 MARCOS MACÍAS, ELENA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:51'42.

14 371 SÁNCHEZ MATEOS, ROSA MARÍA FEMENINO ABSOLUTA C.D. ULTRAIL 1:52'30.

15 382 TOCINO GARCÍA, SARA FEMENINO ABSOLUTA CLUB MORTADELA TEAM 1:54'51.

16 383 VICENTE HERNANDEZ, MARIA FEMENINO ABSOLUTA MORTADELA TEAM 1:54'52.

17 337 HERRERO MARTIN, MAITE FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 1:57'30.

18 349 MENDEZ, CRUZ FEMENINO ABSOLUTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:58'26.

19 374 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MERCEDES FEMENINO ABSOLUTA C.D. ULTRAIL 2:02'06.

20 365 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 2:18'47.

VII CARRERA DE MEDIA MONTAÑA
ARREBATACAPAS

CANDELARIO 6-IX-2025
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 340 JIMENEZ CALLES, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 1:29'38.

2 347 MARTIN GARCIA, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA 2007TRAIL 1:33'16.

3 348 MARTÍN MARTÍN, RAÚL MASCULINO ABSOLUTA GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 1:42'13.

VII CARRERA DE MEDIA MONTAÑA
ARREBATACAPAS

CANDELARIO 6-IX-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 306 CABRERO IZQUIERDO, CARMEN FEMENINO ABSOLUTA 2007 TRAIL 1:27'39.
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ARREBATACAPAS

CANDELARIO 6-IX-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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